M Gmail pcg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

11 mensajes

EVER JOSE PATERNINA <ever|osepatemlna@gmall com> 31 de enero de 2024, 10 22a.m.

Para: pcg sds com, "Diana Marcela, Acosta Rubio" <dmacosta@saludcapital.gov.co>, "Catalina, Gutierrez Cano” <cigutierrez@saludcapital.gov.co>, "Magda Catalina, Duarte Reyes" gov.co>,
com.co, com.co, com.co, com.co, Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>

o OFICIO CIPM - 203 COMUNICADO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA 30 ENERO.pdf
404K

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@so|ldaf|a com.co> 31 de enero de 2024, 11:46 a.m.
Para: EVER JOSE PATERNINA com>, pcg sds il.com>, "} il.com" i il.com>, "Diana Marcela, Acosta Rubio" <dmacosta@saludcapital.gov.co>, "Catalina, Gutierrez Cano" <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>,

"Magda Catalina, Duarte Reyes" <mcduarte@saludcapital.gov.co>, Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>
CC: MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>, CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>, SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@solidaria.com.co>, LILIANA TABORDA ARMESTO <Itaborda@solidaria.com.co>, CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL
<clgarzon@solidaria.com.co>

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las polizas de y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La péliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la poliza

Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segin acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracion de la fecha inicial y notas aclaratorias

Anexo 3 se hace adicion # y prorroga # 1y modificacion # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prérroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las pdlizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibi en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prérrogas recibidas y aplicadas a las pélizas.
Espero haber sido clara en la informacién suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349/ 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Manuel Guillermo Rueda Serrano « Carrera 15 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (601} 7919180 « Fax: (601) 7919180 « Celular: 312 342 6229 « Correo electrénice: defensoriasolidaria@gmail com
Horarlo: Lunes a viernes de 8:00 am. a 1200 pm. y 2:00 pm. a 6:00 p.m

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>

Enviado el: miércoles, 31 de enero de 2024 10:22

Para: peg sds [d@gmail.com>; pmyaconstru com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; NAIDITH LORENA CASTRO
PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; LILIANA TABORDA ARMESTO <Itaborda@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; Roberto
Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>

Asunto: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta do por secreto ¥ 1o puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) io(s). Si recibio esta 6n por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria do Colombia Entdad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visit6 https://www.solidaria.com.co ?

- Mensaje reenviado -
From: "CAMILO DURAN FLOREZ" <caduran@solidaria.com.co>

To: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>
Ce:

cc:
Date: Tue, 30 Jan 2024 15:38:53 +0000
Subject: RV: SOLICITUD ACTUALIZACION POLIZAS_ CONSORCIO INGENIEROS PATERMEN

Hola Nai,

Para su ejecucion.

Cordialmente,

CAMILO DURAN FLOREZ

AUXILIAR DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO
TEL. 6646460 Ext. 5117

Getsemani — Calle del Arsenal No 8B — 23 Cartagena.co
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Manuel Guillermo Rueda Serrano » Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Bogota

Teléfono: (601) 7919180 « Fax: (601) 7919180 « Celular: 312 342 6229 « Correo defensoriasolidar

Horario: Lunes a viernes de 800 am.a 1200 pm. y 200 p.m. a 6:00 p.m

De: yeison payares <yeisonpayaresseguros@gmail.com>

Enviado el: viernes, 26 de enero de 2024 11:05

Para: CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>

Asunto: Fwd: SOLICITUD ACTUALIZACION POLIZAS_ CONSORCIO INGENIEROS PATERMEN

No suele recibir correos electrénicos de yeisonpayaresseguros@gmail.com. Por qué esto es importante

Cordial saludo,

por medio de la presente solicito su colaboracion con la actualizacion de polizas segun actas enviadas por el cliente, por favor verificar ya que no tenemos certeza que actualizaciones se han realizado.

Agradezco como siempre su valiosa colaboracion.

- Forwarded message --
De: yeison payares <yeisonpayaresseguros@gmail.com>
Date: vie, 12 ene 2024 a las 11:54

Subject: SOLICITUD ACTUALIZACION POLIZAS_ CONSORCIO INGENIEROS PATERMEN
To: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>

Cordial saludo,

por medio de la presente solicito su colaboracion con la actualizacion de polizas segun actas enviadas por el cliente, por favor verificar ya que no tenemos certeza que actualizaciones se han realizado.

Agradezco como siempre su valiosa colaboracion.

Yeison Smith Payares Julio
Analista Tecnico

Roberto Carlos Payares Vergara & Cia Ltda

Intermediarios de Seguros

Nit. 901.287.429-6
Teléfono: 2789205 - Celular: 3126701746

Carrera 17 No. 20 - 74 Centro

Sincelejo - Colombia

Yeison Smith Payares Julio
Analista Tecnico

Roberto Carlos Payares Vergara & Cia Ltda

Intermediarios de Seguros

Nit. 901.287.429-6
Teléfono: 2789205 - Celular: 3126701746

Carrera 17 No. 20 - 74 Centro
Sincelejo - Colombia

13 archivos adjuntos
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471K

fed] PRORROGA N°2 Cto 3644036 de 2022.pdf
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272K
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270K
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280K

D RV: SOLICITUD ACTUALIZACION POLIZAS_ CONSORCIO INGENIEROS PATERMEN.eml|
3556K

f PRORROGA N°2 Cto 3644036 de 2022.pdf
112K

fed] Acta de Inicio CTO 3644036-2022_Obra.PDF
262K

fud] ACTA DE ADICION Y PRORROGA.pdf
12092K

n tz)é.:;\sl‘J(SULADO ESCANEADO (1).pdf

EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>
Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>

1 de febrero de 2024, 10:14 a.m.
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CC: "Diana Marcela, Acosta Rubio” ital.gov.co>, i il.com, peg sds om>, "Catalina, Gutierrez Cano" <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>, "Magda Catalina, Duarte Reyes" <mcduarte@saludeapital.gov.co», Roberto Carlos Liberty

<rocapave2@yahoo.es>
Respuesta a Correo recibido el dia 31 de enero de 2024

Cordial saludo.-

Dra. Naidith Castro, envio respuesta mediante oficio No. CIPM - 205, dando asi respuesta al correo recibido el dia 31 de enero del afio en curso con los respectivos soportes.

Quedo atento a cualquier novedad.

atentamente

EVER JOSE PATERNINA BALETA

R/L CONSORCIO INGENIEROS PATERMEN

El'mié, 31 ene 2024 a las 11:46, NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (<nacastro@solidaria.com.co>) escribio:

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las pélizas de limi y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La pdliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen.

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la péliza

Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segin acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracién de la fecha inicial y notas aclaratorias.

Anexo 3 se hace adicién # y prorroga # 1 y modificacién # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prorroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las pdlizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibi en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prorrogas recibidas y aplicadas a las polizas.

Espero haber sido clara en la informacién suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 /316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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anuel Guillermo Rueda Serrano » Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (501) 7919180 + Fax: (501) mglso Celular: 312 342 6229 « Correo defensoriasolidar
Horario: Lunes 2 viernes de 8:00 am. 1200 pm.y 200 p.m. a 6:00 p.m

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>
Enviado el: miérooles, 31 de enero de 2024 10:22

Para: pcg sds m; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; NAIDITH LORENA CASTRO
PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; CAM\LO DURAN FLOREZ <caduran@sondana com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrilo@solidaria.com.co>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>;

Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.
Asunto: RESPUESTA OFIGIO PCG DS 26 72024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es ial, esta d

por secreto ional y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) desti Si recibi6 esta

por erfor, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y

entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used o disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visité https://www.solidaria.com.co ?

7 archivos adjuntos
ﬁ OFICIO CIPM-205 - COMUNICADO RECIBIDO POR LA SEGURADORA OK.pdf
125K

fed] 7.- ACTA DE SUSPENSION 1 CONTRATO 3644036- 2022.pdf
113K
fud] 8.- ACTA DE SUSPENSION 2 CONTRATO 3644036- 2022.pdf
156K
n 9.- ACTA DE SUSPENSION .3 CONTRATO 3644036- 2022 VF 2.0.pdf
485K
E 10.- ACTA DE SUSPENSION .4 CONTRATO 3644036- 2022.pdf
471K
E 2023-1E-33026_SOLICITUD_REACTIVACION.pdf
280K

ﬁ DETALLE REINICIO SECOP Il.pdf
331K

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>
Para: EVER JOSE PATERNINA <everosepatermina@gmail o>, yeison payares <yeisonpayaresseguros@gmailcor>

16 de febrero de 2024, 3:08 p.m.

CC: "Diana Marcela, Acosta Rubio” o i om>, peg sds il.com>, "Catalina, Gutierrez Cano" <clgutierrez@saludcapital.gov.co>, "Magda Catalina, Duarte Reyes"

<meduarte@saludcapital.gov.co>, Roberto Carlos Liberty <rocapav62@yahoc es>

Buenas tardes sefores.

Agradezco me colaboren informando sobre esta informacion dado que el intermediario manifiestan que estan en espera de otras modificaciones.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA
AUX. DE SUSCRIPCION
AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO
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m Manuel Guillermo Rueda Serrano « Carrera 15 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (601) 7919180 « Fax: (Gm) 7919180 - Celular: 312 342 6229 - Cotreo defer
Horario: Lunes a viernes de 8:00 am. a12:00 pm. y 200 p.m. a 6:00 p.m.

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepatemina@gmail.com>

Enviado el: jueves, 1 de febrero de 2024 10:14

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>

CC: Diana Marcela, Acosta Rubio gov.co>; com; peg sds com>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; Roberto Carlos Liberty
<rocapave2@yahoo.es>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

No suele recibir correos electronicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Respuesta a Correo recibido el dia 31 de enero de 2024

Cordial saludo.-
Dra. Naidith Castro, envio respuesta mediante oficio No. CIPM - 205, dando asi respuesta al correo recibido el dia 31 de enero del afio en curso con los respectivos soportes.

Quedo atento a cualquier novedad.
atentamente
EVER JOSE PATERNINA BALETA

R/L CONSORCIO INGENIEROS PATERMEN

El'mié, 31 ene 2024 a las 11:46, NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (<nacastro@solidaria.com.co>) escribio:

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las pélizas de limic y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La poliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen.

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la péliza

Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segin acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracion de la fecha inicial y notas aclaratorias.

Anexo 3 se hace adicién # y prorroga # 1 y modificacién # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prorroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las pdlizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibf en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prérrogas recibidas y aplicadas a las polizas
Espero haber sido clara en la informacion suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Manuel Guillermo Rueda Semano  Carrera 15 A # 26-38 oficina 221, Bogota
Telé'ono {601) 7919180 + Fax: (601) 7919180 » Celular: 312 342 6229 « Coreo defensoriasolicar
unes a viernes de 8:00 am. a12:00 pm. y 2200 p.m. a 6:00 p.m.

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>

Enviado el: miércoles, 31 de enero de 2024 10:22

Para: pcg sds com>; com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; NAIDITH LORENA CASTRO
PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; CAM\LO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; LILIANA TABORDA ARMESTO <lItaborda@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>;
Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>

Asunto: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta do por secreto y no puede ser usado i divulgado por personas distintas de su(s) i0(s). Si recibio esta ision por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visit6 https://www.solidaria.com.co ?

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta do por secreto ional y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) o(s). Si recibié esta isién por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.
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pcg 'sds <pcgsdsalud@gmail.com> 19 de febrero de 2024, 12:12 p.m.
: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA idaria.com.co>, il i com.co
cc EVER JOSE PATERNINA i il.com>, il.com" com>, "Diana Marcela, Acosta Rubio” <dmacosta@saludcapital.gov.co>, "Catalina, Gutierrez Cano" <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>, "Magda Catalina, Duarte Reyes"

<mcduarte@saludcapital.gov.co>, Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo es>, MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>, CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>, SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@solidaria.com.co>, LILIANA TABORDA ARMESTO
<Itaborda@solidaria.com.co>, CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>
Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y la llamada telefénica realizada en dela ia PCG Ingeni Solidaria en las horas de la maftana del dia de hoy 19 de febrero de 2024, solicitamos amablemente se nos indique qué documento (s) hacen falta para
que se lleve a cabo el libre desarrollo en la actualizacion de las pélizas de cumplimiento y RC como amparo al contrato de obra No. 3644036 de 2022, teniendo en cuenta que dicho proceso se encuentra todavia en ejecucion y de esta manera impide el reinicio de la obra.

Ante ello copio a las partes involucradas (Secretaria Distrital de Salud, Interventoria PCG i i yel ista Consorcio i ) a fin de que se nos dé una respuesta oportuna y clara respecto al proceso que adelanta el contratista, toda vez que esta a la espera por
parte de la Aseguradora para poder iniciar con la ejecucion del contrato.

Agradecemos su amable atencion y quedamos atentos a sus comentarios.
Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados

Departamento Administrativo

pegsdsalud@gmail.com
Cel: 3057041753

| INEENIERI]S
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El'mié, 31 ene 2024 a la(s) 11:46 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribi

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las polizas de limi y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La péliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen.

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la péliza

Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segun acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracion de la fecha inicial y notas aclaratorias.

Anexo 3 se hace adicién # y prorroga # 1 y modificacion # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prorroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las pdlizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibi en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prorrogas recibidas y aplicadas a las pélizas.
Espero haber sido clara en la informacién suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349/ 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Manuel Guillermo Rueda Serrano * Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (501) 7919180 « Fax: (601) 7919180 « Celular: 312 342 6229 » Correo defensori
Horarlo: Lunes a viernes de 8:00 am. a 12:00 pm. y 2:00 p.m. a 6:00 p.m

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepatemina@gmail.com>

Enviado ol miércoles, 31 do enero de 2024 10:22

Para: pcg sds om>; com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; NAIDITH LORENA CASTRO
PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; " CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>;
Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>

Asunto: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrénicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es por secreto y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) desti Si recibié esta ion por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no cormenen virus ni ofros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus o other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visitd https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753
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NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co> 20 de febrero de 2024, 11:43a.m.
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Para: peg sds <pegsdsalud@gmail.com>, GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ <gcas(|llo@solldana com.co>, yelson payares <ye\sonpayaresseguros@gma\l com>
CC: EVER JOSE PATERNINA < com>, com>, "Diana Marcela, Acosta Rubio" <dmacosta@saludcapital.gov.co>, "Catalina, Gutierrez Cano" <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>, "Magda Catalina, Duarte Reyes"
<mcduarte@saludcapital.gov.co>, Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>, MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrll\c@solldana com.co>, CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>, SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@solidaria.com.co>, LILIANA TABORDA ARMESTO
<Itaborda@solidaria.com.co>, CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Buenos dias sefiores.

Solicite a Yeison que me enviara un correo con las fechas que ustedes necesitan que queden las pdlizas debido que ya fueron modificadas y para evitar errores necesito me envien cuales serian las vigencia desde y hasta de cada una de las
pélizas y amparos.

Ya que debo enviar a gerencia de patrimoniales para aprobacion.

Cualquier informacién adicional por favor se pueden comunicar a los teléfonos del pie de mi firma.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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anuel Guillermo Rueda Serrano « Carrera 15 A # 28-38 oficina 221, Bagota
Teléfono: (601) 7919180 = Fax: (GOT) 79\9I80 Celular: 312 342 G229 « Correo clefensoriasoliclar
Horarlo: Lunes a viernes de 8:00 am. a12:00 pm. y 200 p.m. a 6:00 p.m

De: pcg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

Enviado el: lunes, 19 de febrero de 2024 12:12

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <rvacastrc@suhdarla com.co>; GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ <gcastillo@solidaria.com.co>

CC: EVER JOSE PATERNINA m; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; Roberto
Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORR\LLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; CLAUDIA
MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrénicos de pegsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante

Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y la llamada telefénica realizada en de la PCG Solidaria en las horas de la mafiana del dia de hoy 19 de febrero de 2024, solicitamos amablemente se nos indique qué documento (s) hacen falta para
que se lleve a cabo el libre desarrollo en la actualizacion de las pélizas de cumplimiento y RC como amparo al contrato de obra No 3644036 de 2022, teniendo en cuenta que dicho proceso se encuentra todavia en ejecucion y de esta manera impide el reinicio de la obra.

Ante ello copio a las partes involucradas (Secretaria Distrital de Salud, ia PCG i iados y el ista Consorcio i ) afin de que se nos dé una respuesta oportuna y clara respecto al proceso que adelanta el contratista, toda vez que esté a la espera por
parte de la Aseguradora para poder iniciar con la ejecucion del contrato.

Agradecemos su amable atencion y quedamos atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR

El'mié, 31 ene 2024 a la(s) 11:46 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribio:

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las pélizas de y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La péliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen.

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la poliza
Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segun acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracion de la fecha inicial y notas aclaratorias

Anexo 3 se hace adicion # y prorroga # 1y modificacion # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prorroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las pdlizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibi en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prérrogas recibidas y aplicadas a las pélizas.
Espero haber sido clara en la informacién suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO
Tel. 6466460 Ext. 5105
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Manuel Guillermo Rueda Serrano + Carrera 13 A # 28-28 oficina 221, Eogota
Teléfona: (501) 7919180 - Fax: (601) 7919150 - Colular: 312 342 6229 - Coreo defer agmai
Horarlo: Lunes a viernes de 8:00 am.a 12:00 pm. y 2:00 pm. a 6:00 pm.

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>
Enviado o: miércoles, 31 do enero de 2024 10:22

Para: pcg sds m; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; NAIDITH LORENA CASTRO
PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; CAM\LO DURAN FLOREZ <caduran@suhdana com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; LILIANA TABORDA ARMESTO <Itaborda@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>;

Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es
Asunto: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 2024 CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

por erfor, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y

Este mensaje es confi esta do por secreto ¥ o puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) io(s). Si recibio esta 6
entendemos que no contienen virus i oiros defoctos. En todo chso, ol destinatari debe verifoar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mens:

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visito https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y

Este mensaje es confi esta do por secreto ¥ o puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) 0(s). Si recibi6 esta
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visito https://www.solidaria.com.co ?

20 de febrero de 2024, 5:08 p.m.

peg sds <pegsdsalud@gmail.com>
Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solldana com.co>
CC: GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ COM.Co>, yeison payares i il.com>, EVER JOSE PATERNINA il il.com>, il.com” il

<dmacosta@saludcapital.gov.co>, "Catalina, Gutierrez Cano" <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>, "Magda Catalina, Duarte Reyes” <mcduarte@saludcapital.gov.co>, Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>, MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>, CAMILO DURAN

FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>, SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@solidaria.com.co>, LILIANA TABORDA ARMESTO <Itaborda@solidaria.com.co>, CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

com>, "Diana Marcela, Acosta Rubio"

Buenas tardes Naidith,
De acuerdo al correo recibido y verificando las vigencias de las polizas de acuerdo al Acta de Suspension No. 4 estas son las fechas a actualizar de acuerdo a los amparos establecidos y teniendo lo establecido en la Clausula segunda, tal como se ilustra a continuacion.
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Salarios 28/06/2022 2/04/2027|Plazo ejecucién + tres afios
i 2/04/2024] _ 2/04/2029|cinco afios al acta de terminacién
Calidad 28/06/2022 _2/04/2027|Plazo ejecucién + tres afios
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Cordialmente,
PCG Ingenieros Asociados

Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

El'mar, 20 feb 2024 a la(s) 11:43 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribi6:

Buenos dias sefiores.

Solicite a Yeison que me enviara un correo con las fechas que ustedes necesitan que queden las pélizas debido que ya fueron modificadas y para evitar errores necesito me envien cuales serian las vigencia desde y hasta de cada una de las

pdlizas y amparos.

Ya que debo enviar a gerencia de patrimoniales para aprobacion.

Cualquier informacién adicional por favor se pueden comunicar a los teléfonos del pie de mi firma.

Cordial saludo
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NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 /316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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anuel Guillermo Rueda Serrano » Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (501) 7919180 + Fax: (601) 7919I80 Celular: 312 342 6229 « Correo dlefer
Horario: Lunes a viernes de 800 am.a 1200 pm.y 200 pm. a 6:00 p.m

De: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

Enviado el: lunes, 19 de febrero de 2024 12:12

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@sol\daria com.co>; GLORIA MARIA CASTILLD YEPEZ <gcastillo@solidaria.com.co>

CC: EVER JOSE PATERNINA co m; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>;
Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mh0rrlH0@Sohdana com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO <lItaborda@solidaria.com.co>;
CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrénicos de pegsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante

Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y la llamada telefonica realizada en ia PC Solidaria en las horas de la mafiana del dia de hoy 19 de febrero de 2024, solicitamos amablemente se nos indique qué documento (s) hacen falta para
que se lleve a cabo el libre desarrollo en la actualizacion de las pélizas de cumpl.m.emo Y RG como amparo T Conets do.obea o 3643058 e 2022, teniendo en cuenta que dicho proceso se encuentra todavia en ejecucion y de esta manera impide el reinicio de la obra

Ante ello copio a las partes il ia Distrital de Salud, Inter

ria PCG Ingenii iados y el ista Consorcio Ingeni ) a fin de que se nos dé una respuesta oportuna y clara respecto al proceso que adelanta el contratista, toda vez que esté a la espera por
parte de la Aseguradora para poder iniciar con la ejecucion del contrato.

Agradecemos su amable atencion y quedamos atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR

El'mié, 31 ene 2024 a la(s) 11:46 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribi6:

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las pélizas de i y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La poliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen.

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la poliza
Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segin acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracion de la fecha inicial y notas aclaratorias.

Anexo 3 se hace adicion # y prorroga # 1 y modificacién # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prorroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las pélizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibi en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prorrogas recibidas y aplicadas a las pélizas.
Espero haber sido clara en la informacién suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349/ 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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anuel Guillermo Rueda Serrano » Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (601) 7919180 + Fax: (501) 7919\80 Celular: 312 342 6229 + Correo defer i
Horario: Lunes a viernes de 800 am. 212:00 pim. y 2:00 pm. a 600 p.m

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>

Enviado el: miércoles, 31 de enero de 2024 10:22

Para: pcg sds cor m; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; NAIDITH LORENA
CASTRO PERALTA <nacastro@schdarla com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE
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<SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>
Asunto: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibicron este mensaje no suelen recibir correos electranicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta por secreto ¥ o puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta ion por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contionen vires ni oros defocion, En fode chso, o destinatari debe veritcar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa s not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visité https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pogsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta por secreto y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta 6n por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visité https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCG AR

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co> 21 de febrero de 2024, 1:11 p.m.
Para: pcg sds <pcgsdsalud@gmail.com>
CC: yeison payares <yeisonpayaresseguros@gmail.com>, EVER JOSE PATERNINA i m>, " com" @gmail.com>, "Diana Marcela, Acosta Rubio" <dmacosta@saludcapital.gov.co>, "Catalina, Gutierrez Cano"

<c1gutierrez@saludcapital.gov.co>, "Magda Catalina, Duarte Reyes" <mcduarte@saludcapital.gov.co>, Roberto Car!os Liberty <rocapave2@yahoo.es>, MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>

Buenas tardes sefiores.

Se esta procediendo con el ajuste de las vigencia segun informacion recibida, pero como son 173 dias ajustados en sistema cobra la prima sin VA y sin gasto agradezco revisar y de estar de cuerdo confirmar para grabar el evento.

Recuerden que la vigencia desde no se puede modificar en sistema se dejaria expresa en el texto de la péliza.
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Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Horario: Lunes a viernes de 800 am.a 1200 pm. y 200 p.m. a 6:00 p.m

De: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>
Enviado el: martes, 20 de febrero de 2024 05:09

ra: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>
CC: GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ com.co>; yeison payares il.com>; EVER JOSE PATERNINA com>; com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina,
Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA
SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>
Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

No suele recibir correos electrénicos de pegsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante
Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y verificando las vigencias de las polizas de acuerdo al Acta de Suspension No. 4 estas son las fechas a actualizar de acuerdo a los amparos establecidos y teniendo lo establecido en la Clausula segunda, tal como se ilustra a continuacion.

m,-awnmwmmmwmuwaaamiﬂnwmah i dond darschio s wige o

el conireto, de:
conformidad con Io estetiecido en el Contrato de nma Wo GOt PCONTR, 364036 6n 2022, por o tanto, Ia fecha de
taminacion confor

Amparo Inicio Terminacion Plazo
(of 1 4|Plazo ejecucion + seis meses
Salarios 28/06/2022| 2/04/2027 |Plazo ejecucion + tres afios

afios al acta de

Calidad 28/06/2022| 2/04/2027 Plazo ejecucion + tres afios
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Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

El'mar, 20 feb 2024 a la(s) 11:43 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribio:

Buenos dias sefiores.

Solicite a Yeison que me enviara un correo con las fechas que ustedes necesitan que queden las pélizas debido que ya fueron modificadas y para evitar errores necesito me envien cuales serian las vigencia desde y hasta de cada una de las
polizas y amparos.

Ya que debo enviar a gerencia de patrimoniales para aprobacion.

Cualquier informacién adicional por favor se pueden comunicar a los teléfonos del pie de mi firma.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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lanuel Guillermo Rueda Serrano « Carrerau A # 28-38 oficina 221, Bogota
Telétono: (Gm) 7919180 - Fauc: (601 79]9\80 * Celular: 312 342 6229 + Corres defer
Horario: Lunes a viernes de 8:00 am. a12:00 pm. y 2.00 p.m. a 6:00 p.m.

De: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

Enviado el: lunes, 19 de febrero de 2024 12:12

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ <gcastilo@solidaria.com.co>

CC: EVER JOSE PATERNINA com>; pmyacor com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>;

Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>;
CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrénicos de pegsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante

Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y la llamada telefonica realizada en de PCG Solidaria en las horas de la mafiana del dia de hoy 19 de febrero de 2024, solicitamos amablemente se nos indique qué documento (s) hacen falta para
que se lleve a cabo el libre desarrollo en la actualizacion de las pélizas de cumpllmlento y RC como amparo al contrato de iea N 3643058 e 2022, teniendo en cuenta que dicho proceso se encuentra todavia en ejecucion y de esta manera impide el reinicio de la obra
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Ante ello copio a las partes ia Distrital de Salud, Interventoria PCG Asociados y el Consorcio ) afin de que se nos dé una respuesta oportuna y clara respecto al proceso que adelanta el contratista, toda vez que est a la espera por
parte de la Aseguradora para poder iniciar con la ejecucion del contrato.

Agradecemos su amable atencion y quedamos atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE MRS

El'mié, 31 ene 2024 a la(s) 11:46 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribi6:

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las pdlizas de limi y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La poliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen.

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la péliza

Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segin acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracion de la fecha inicial y notas aclaratorias.

Anexo 3 se hace adicién # y prorroga # 1 y modificacién # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prorroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las pélizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibf en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prérrogas recibidas y aplicadas a las polizas
Espero haber sido clara en la informacion suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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anuel Guillermo Rueda Servano « Carrera 15 A # 26-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (GO\) 7919180 « Fax: (601) 79]9\80 Celular: 312 342 6229 « Correo defensoriasoliclar
Horario: Lunes a viernes de 8:00 am. a12:00 pm. y 2200 pm. a 6:00 p.m.

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>
Enviado el: miércoles, 31 de enero de 2024 10:22

Para: pog sds com>; com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital. govoe>; NAIDITH LORENA
CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@so|mama com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUI
<SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo

Asunto: RESPUESTA OFICIO POG CDS 25 -2024, CORREO REGIBIDG POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta do por secreto pi y no puede ser usado i divulgado por personas distintas de su(s) i0(s). Si recibio esta 6n por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than s addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message s virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visit6 https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR
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Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta do por secreto ¥ 1o puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta 6n por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visito https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es confi esta do por secreto no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta 6n por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen viras i oiros defoctos. En todo chso, ol destinatario debe verifoar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visit6 https://www.solidaria.com.co ?

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co> 21 de febrero de 2024, 2:58 p.m.

Para: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

Hola estoy en sistema me puedes confirmar para proceder

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349/ 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Manuel Guillermo Rueda Serrano * Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (601 7919180 - Fax: (501) 7919180 » Celular: 312 342 6220 » Correo defer
Horarlo: Lunes a viernes de 800 am. a 1200 pm. y 2:00 p.m. a 6:00 p.m

De: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA
Enviado el: miércoles, 21 de febrero de 2024 01:11

Para: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>
CC: yeison payares <yeisonpayaresseguros@gmail.com>; EVER JOSE PATERNINA om>; p il.com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina,

Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorillo@solidaria.com co>
Asunto: RE: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Buenas tardes sefiores.

Se esta procediendo con el ajuste de las vigencia segtn informacion recibida, pero como son 173 dias ajustados en sistema cobra la prima sin IVAy sin gasto agradezco revisar y de estar de cuerdo confirmar para grabar el evento.

Recuerden que la vigencia desde no se puede modificar en sistema se dejaria expresa en el texto de la pdliza.
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Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA
AUX. DE SUSCRIPCION
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AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349/ 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Manuel Guillermo Rueda Serrano * Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (601) 7919180 « Fax: (501) 7919180 » Calular: 312 342 6220 « Comreo defer
Horarlo: Lunes a viernes de 8:00 am. a 12:00 pm. y 2200 p.m. a 6:00 p.m

De: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

Enviado el: martes, 20 de febrero de 2024 05:09

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacasiro@schdarla com.co>

CC: GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ com.co>; yeison payares com>; EVER JOSE PATERNINA <everi il.com>; com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina,
Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarle Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; Roberlo Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA
SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO <Itaborda@solidaria.com.co>; CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

No suele recibir correos electrénicos de pgsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante

Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y verificando las vigencias de las pélizas de acuerdo al Acta de Suspension No. 4 estas son las fechas a actualizar de acuerdo a los amparos establecidos y teniendo lo establecido en la Clausula segunda, tal como se ilustra a continuacion.
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Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

El'mar, 20 feb 2024 a la(s) 11:43 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribi6:

Buenos dias sefiores.

Solicite a Yeison que me enviara un correo con las fechas que ustedes necesitan que queden las pélizas debido que ya fueron modificadas y para evitar errores necesito me envien cuales serian las vigencia desde y hasta de cada una de las
polizas y amparos.

Ya que debo enviar a gerencia de patrimoniales para aprobacion.

Cualquier informacién adicional por favor se pueden comunicar a los teléfonos del pie de mi firma.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 /316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Manuel Guillermo Rueda Serrano » Carrera 13 A # 28-28 oficina 221, Eogota
Teléfono: (601) 7219180 « Fax: (601) 7919180 + Colular: 312 342 6220 - Correo defer i
Horario: Lunes a viernes de 8:00 a.m. a 1200 pm. y 2:00 p.m. a 6:00 p.m

De: pog sds <pcgsdsalud@gmail.com>

Enviado el: lunes, 19 de febrero de 2024 12:12

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastr0@sol\darla com.co>; GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ <gcastillo@solidaria.com.co>

CC: EVER JOSE PATERNINA com>; pmya com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>;
Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>;
CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Buenas tardes Naidith,
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Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de pogsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante

De acuerdo al correo recibido y la llamada telefénica realizada en ion de la ia PCG iados a la Solidaria en las horas de la mafiana del dia de hoy 19 de febrero de 2024, solicitamos amablemente se nos indique qué documento (s) hacen falta para
que se lleve a cabo el libre desarrollo en la actualizacion de las pélizas de cumplimiento y RC como amparo al contrato de obra No. 3644036 de 2022, teniendo en cuenta que dicho proceso se encuentra todavia en ejecucion y de esta manera impide el reinicio de la obra.

Ante ello copio a las partes ia Distrital de Salud, Interventoria PCG ieros Asociados y el ista Consorcio i ) a fin de que se nos dé una respuesta oportuna y clara respecto al proceso que adelanta el contratista, toda vez que esté a la espera por
parte de la Aseguradora para poder iniciar con la ejecucion del contrato.

Agradecemos su amable atencién y quedamos atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE MRS

El'mié, 31 ene 2024 a la(s) 11:46 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribio:

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las pélizas de y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La poliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen.

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la poliza

Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segun acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracion de la fecha inicial y notas aclaratorias

Anexo 3 se hace adicion # y prorroga # 1y modificacion # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prorroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las pdlizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibi en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prérrogas recibidas y aplicadas a las pélizas.
Espero haber sido clara en la informacién suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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lanuel Guillermo Rueda Servano « Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, [iogota
501> 7919180 - Fax: (601 7919180 » Celulars 312 342 6220 » Correo defensoriasolidar
Horarlo: Lunes a viernes de 8:00 am.a 12:00 pm. y 200 pm. a 6:00 pm

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>
Enviado el: miércoles, 31 de enero de 2024 10:22

Para: pog sds com>; com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital. govce>; NAIDITH LORENA
CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <cacuran@solidaria.com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <hortlo@solcaria.com.co>; LILIANA TABORDAARMESTO <liaborda@solcari.com cc>; SILVIA SALAS MANRIQU
<SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es

Asunto: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 2024, CORREO RECIBIDO POR AASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto s importante

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta do por secreto ¥ no puede ser usado i divulgado por personas distintas de su(s) io(s). Si recibié esta isién por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect,
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visit6 https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753
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PCE MRS

Este mensaje es esta do por secreto

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta

por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y

entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR

Este mensaje es confi esta do por secreto

Ya visito https://www.solidaria.com.co ?

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

0 puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 est

por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y

- .
entendemos que no continen uiras i oiros defoctos. En todo chso, ol destinatari debe verifoar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may ot be used or disclosed by any person other than s addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visit6 https://www.solidaria.com.co ?

pcg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastm@solldana com.co>

CC: EVER JOSE PATERNINA

Buenas tardes Naidith,

>,

21 de febrero de 2024, 3:37 p.m.

il.com, "Diana Marcela, Acosta Rubio" <dmacosta@saludcapital.gov.co>, "Catalina, Gutierrez Cano" <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>, "Magda Catalina, Duarte Reyes" <mcduarte@saludcapital.gov.co>

La autorizacién debe ir directamente por parte del tomador quien es el Consorcio Ingenieros Patermen, nosotros solamente somos garantes de que eso se cumpla y se lleve a cabalidad, agradezco su atencién y la gestion directamente con eflos.

Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pogsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR

El'mié, 21 feb 2024 a la(s) 2:58 p.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribié:

Hola estoy en sistema me puedes confirmar para proceder

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO

) Asequradora Solidaria
« de (olombia
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Manuel Guillermo Rueda Semano » Carrera 13
Teléfono: (501) 7919180 « Fax: (601) 7919180 « Celular: 312 342 6229 « Correo

s Totmjor o ool
Los Majores. Lugsru

A # 28-38 oficina 22, Bogota

Horario: Lunes a viernes de 8:00 am. a12:00 pm. y 2200 p.m. a 6:00 p.m.

De: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

Enviado el: miércoles, 21 de febrero de 2024 01:11

Para: pcg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

CC: yeison payares <yeisonpayaresseguros@gmail.com>; EVER JOSE PATERNINA <

Buenas tardes sefiores.

m>; com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina,
Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrilo@solidaria.com.co>

Asunto: RE: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Se esta procediendo con el ajuste de las vigencia segun informacion recibida, pero como son 173 dias ajustados en sistema cobra la prima sin VA y sin gasto agradezco revisar y de estar de cuerdo confirmar para grabar el evento.

Recuerden que la vigencia desde no se puede modificar en sistema se dejaria expresa en el texto de la péliza.
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Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO

;
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Defensor del Cons dor Financiero: Rueda Serrano « Carrera 13 A # 28-28 oficina 221, Bogota
Teléfono: (6501) 7919180 « Fax: (601) 7919180 « Celular: 312 342 6229 - Correo defer

Horario: Lunes a viernes de 8:00 am. a12:00 pm. y 2200 p.m. a 6:00 p.m.

De: pog sds <pcgsdsalud@gmail.com>
Enviado el: martes, 20 de febrero de 2024 05:09

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>

CC: GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ <geastillo@solidaria.com.co>; yeison payares <yeisonpayaresseguros@gmail.com>; EVER JOSE PATERNINA com com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina,
Gutierrez Cano <cigutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorilo@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA
SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

No suele recibir correos electrénicos de pegsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante

Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y verificando las vigencias de las pélizas de acuerdo al Acta de Suspension No. 4 estas son las fechas a actualizar de acuerdo a los amparos establecidos y teniendo lo establecido en la Clausula segunda, tal como se ilustra a continuacién.
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Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

El'mar, 20 feb 2024 a la(s) 11:43 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribio:

Buenos dias sefiores.

Solicite a Yeison que me enviara un correo con las fechas que ustedes necesitan que queden las pdlizas debido que ya fueron modificadas y para evitar errores necesito me envien cuales serian las vigencia desde y hasta de cada una de las
pdlizas y amparos.

Ya que debo enviar a gerencia de patrimoniales para aprobacion.

Cualquier informacién adicional por favor se pueden comunicar a los teléfonos del pie de mi firma.
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Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 /316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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anuel Guillermo Rueda Serrano » Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Eogota
Teléfono: (601) 7219180 « Fax: (601) 7919\30 Celular: 312 342 6229 + Correa dlefer i
Horario: Lunes a viernes de 8:00 am. a 12:00 pm. y 2:00 pm. a 600 p.m

De: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>
Enviado el: lunes, 19 de febrero de 2024 12:12

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@scl\darla com.co>; GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ <gcastillo@solidaria.com.co>

CC: EVER JOSE PATERNINA com>; pm com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>;
Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO
<itaborda@solidaria.com.co>; CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrénicos de pegsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante

Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y la llamada telefonica reallzada en dela ia PCG e Solidaria en las horas de la maiana del dia de hoy 19 de febrero de 2024, solicitamos amablemente se nos indique qué documento (s) hacen falta
para que se lleve a cabo el libre desarrollo en la de las polizas de y RC como amparo al contrato de SbraNo 3644036 s 2022, teniendo en cuenta que dicho proceso se encuentra todavia en ejecucion y de esta manera impide el reinicio de la obra
Ante ello copio a las partes involucradas (Secretarfa Distrital de Salud, toria PCG Ingeni iados y el Consorcio Ingeni ) a fin de que se nos dé una respuesta oportuna y clara respecto al proceso que adelanta el contratista, toda vez que esté a la espera por

parte de la Aseguradora para poder iniciar con la ejecucion del contrato.
Agradecemos su amable atencion y quedamos atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PG AR

El'mié, 31 ene 2024 a la(s) 11:46 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribio:

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las pélizas de lig y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La péliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen.

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la poliza
Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segun acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracion de la fecha inicial y notas aclaratorias.

Anexo 3 se hace adicion # y prorroga # 1 y modificacion # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prorroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las polizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibf en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prorrogas recibidas y aplicadas a las polizas.
Espero haber sido clara en la informaci6n suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 /316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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anuel Guillermo Rueda Servano » Carrera 13 A i 26-38 oficina 221, Bogota
Teléfonos: (60T 7619180 + Faxc (601) 7919180 = Celutar: 32 542 6226« Corres defer
Horarie: Lunes a viernes de 8:00 am. a 1200 pm.y 2:00 p.m. a 6:00 p.
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De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>

Enviado el: miércoles, 31 de enero de 2024 10:22

com>;

<SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.
Asunto: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

s m; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; NAIDITH LORENA
CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@sohdana com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrénicos de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Este mensaje es esta do por secreto

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) desti Si recibi6 esta 6n por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
ontondemos aue o contianen virus ni oros defociob. En oo cso, o destinatar debe veriicar aue 6410 mencaje no 65ta afeciado por it y por fanto Asequradora Solidara do Colombia Entidad Gooperaliva o o5 responsAble por danos dervados del o dé 6416 mensole.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa s not liable for any loss or damage arising from use of this message.

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCG A5

Este mensaje es esta por secreto

Ya visito https://www.solidaria.com.co ?

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

¥ no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contonen vires ni oros dofocion, En todo chso, o destinatars debe veritcar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR

Este mensaje es esta por secreto

Ya visitd https://www.solidaria.com.co ?

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

0 puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta 6n por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contonen virus ni iros defociob, En todo caso, o destinatars debe veriicar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCG AR

Ya visité https://www.solidaria.com.co ?

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>
Para: pog sds <pogsdsalud@gmail.com>
CC: EVER JOSE PATERNINA il.com>,

il.com”

21 de febrero de 2024, 3:52 p.m.

<mcduarte@saludcapital.gov.co>

Ok perfecto, gracias.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO

il.com>, "Diana Marcela, Acosta Rubio" <dmacosta@saludcapital.gov.co>, "Catalina, Gutierrez Cano" <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>, "Magda Catalina, Duarte Reyes"
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anuel Guillermo Rueda Serrano » Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (601) 7919180 - Fax: (501) 7919|so Celular: 312 342 6229 « Correo dlefer
Horario: Lunes a viernes de 800 am.a 1200 pm. y 200 p.m. a 6:00 p.m

De: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>
Enviado el: miércoles, 21 de febrero de 2024 03:38
Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacaslro@sohdaria com.co>

CC: EVER JOSE PATERNINA com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>
Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

No suele recibir correos electronicos de pegsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante
Buenas tardes Naidith,

La autorizacion debe ir directamente por parte del tomador quien es el Consorcio Ingenieros Patermen, nosotros solamente somos garantes de que eso se cumpla y se lleve a cabalidad, agradezco su atencion y la gestion directamente con ellos.

Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCG AR
El'mié, 21 feb 2024 a la(s) 2:58 p.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribio:
Hola estoy en sistema me puedes confirmar para proceder
Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349 / 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Manuel Guillermo Rueda Semano = Carrera 15 A # 26-38 oficina 221, Bogota
Telé'ono (601 7QUIBO Fax: (601) 7919180 « Celular: 312 342 6229 » Cotreo defensori
unes a viernes de 8:00 am. a12:00 pm. y 2200 p.m. a 6:00 p.m.

De: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

Enviado el: miércoles, 21 de febrero de 2024 01:11

Para: pcg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

CC: yeison payares <yeisonpayaresseguros@gmail.com>; EVER JOSE PATERNINA il.com>; m; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina,
Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mnomno@sondana com.co>

Asunto: RE: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Buenas tardes sefiores.

Se esta procediendo con el ajuste de las vigencia segtin informacion recibida, pero como son 173 dias ajustados en sistema cobra la prima sin VA y sin gasto agradezco revisar y de estar de cuerdo confirmar para grabar el evento.

Recuerden que la vigencia desde no se puede modificar en sistema se dejaria expresa en el texto de la péliza.
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Cordialmente,

1 0 >h< [m

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA
AUX. DE SUSCRIPCION
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AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349/ 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Manuel Guillermo Rueda Serrano * Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Eogota
Teléfono: (601) 7219180 « Fax: (601) 7919180 + Colular: 312 342 629 » Correo defer
Horarlo: Lunes a viernes de 8:00 am.a 12:0¢ pm. y 2:00 p.m. a 6:00 pm.

De: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

Enviado el: martes, 20 de febrero de 2024 05:09

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>

CC: GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ <gcastilo@solidaria.com.co>; yeison payares <yeisonpayaresseguros@gmail.com>; EVER JOSE PATERNINA <everj il.com>; com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina,
Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA
SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

No suele recibir correos electrénicos de pegsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante

Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y verificando las vigencias de las pélizas de acuerdo al Acta de Suspension No. 4 estas son las fechas a actualizar de acuerdo a los amparos establecidos y teniendo lo establecido en la Clausula segunda, tal como se ilustra a continuacién.
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Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

El'mar, 20 feb 2024 a la(s) 11:43 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribi6:

Buenos dias sefiores.

Solicite a Yeison que me enviara un correo con las fechas que ustedes necesitan que queden las pélizas debido que ya fueron modificadas y para evitar errores necesito me envien cuales serian las vigencia desde y hasta de cada una de las
polizas y amparos.

Ya que debo enviar a gerencia de patrimoniales para aprobacion.

Cualquier informacién adicional por favor se pueden comunicar a los teléfonos del pie de mi firma.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349/ 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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Manuel Guillermo Rueda Serrano » Carrera 13 A # 28-28 oficina 221, Eogola
Teléfono: (601) 7219180 « Faxc: (601) 7919180 = Calular: 312 342 6200 » Correo defer
Horarlo: Lunes a viernes de 8:00 am. a 12:00 p.m. y 2200 pm. a 6:00 pm

De: peg sds <pcgsdsalud@gmail.com>

Enviado el: lunes, 19 de febrero de 2024 12:12

Para: NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA <nacas\r0@scl\darla com.co>; GLORIA MARIA CASTILLO YEPEZ <gcastillo@solidaria.com.co>

CC: EVER JOSE PATERNINA com>; pmya il.com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <cigutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>;
Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE <SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; LILIANA TABORDA ARMESTO
<itaborda@solidaria.com.co>; CLAUDIA MARCELA GARZON BERNAL <clgarzon@solidaria.com.co>

Asunto: Re: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LAASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO
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Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de pogsdsalud@gmail.com. Por qué esto es importante

Buenas tardes Naidith,

De acuerdo al correo recibido y la llamada telefénica reallzada en on de la ia PCG iados a la Solidaria en las horas de la mafana del dia de hoy 19 de febrero de 2024, solicitamos amablemente se nos indique qué documento (s) hacen falta
para que se lleve a cabo el libre desarrollo en la de las polizas de y RC como amparo al contrato de obra No. 3644036 de 2022, teniendo en cuenta que dicho proceso se encuentra todavia en ejecucion y de esta manera impide el reinicio de la obra.
Ante ello copio a las partes involucradas (Secretaria Distrital de Salud, Interventoria PCG Ingeni iados y el ista Consorcio Ingeni ) a fin de que se nos dé una respuesta oportuna y clara respecto al proceso que adelanta el contratista, toda vez que esté a la espera por

parte de la Aseguradora para poder iniciar con la ejecucion del contrato.
Agradecemos su amable atencion y quedamos atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE MRS

El'mié, 31 ene 2024 a la(s) 11:46 a.m., NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA (nacastro@solidaria.com.co) escribi6:

Buenos dias respetados sefiores excelente dia para todos.

Apreciado Dr. Ever Jose.

las pélizas de lig y RCE 994/8120 donde se ampara el CONTRATO DE OBRA No. CO1.PCCNTR. 3644036 DE 2022.

La poliza tiene 4 anexos de las cuales les hago el siguiente resumen.

Anexo 0 hace referencia a la expedicion inicial de la poliza

Anexo 1 hace referencia al ajuste en vigencias segin acta de inicio de fecha 28/06/2023
Anexo 2 se hace aclaracion de la fecha inicial y notas aclaratorias.

Anexo 3 se hace adicion # y prorroga # 1 y modificacién # 2

Anexo 4 se hace referencia a la prorroga # 2 hasta11/10/2023 este fue el ultimo movimiento que se le ha realizado a las pdlizas anexos que tienen ustedes en su poder.

En correo adjunto hacen referencia a 4 actas de suspension las cuales no recibi en su momento y al existir 4 actas de suspension de igual manera debe existir las actas de reinicio antes que las prorrogas recibidas y aplicadas a las pélizas.
Espero haber sido clara en la informacién suministrada y quedamos atentos a sus valiosos comentarios.

Cordial saludo

NAIDITH LORENA CASTRO PERALTA

AUX. DE SUSCRIPCION

AGENCIA CARTAGENA CENTRO AMURALLADO

Tel. 6466460 Ext. 5105

CELULAR 317 6363349/ 316 7421122

Getsemani - Calle del Arsenal N. 8 B-23 Cartagena - CO
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anuel Guillermo Rueda Serrano » Carrera 13 A # 28-38 oficina 221, Bogota
Teléfono: (601) 7919180 = Fax: (501) 7919|ao Celular: 312 342 6229 « Correo dlefer
Horario! Lunes 2 viernes de 8:00 am. 1200 pm. y 200 p.m. a 6:00 p.m

De: EVER JOSE PATERNINA <everjosepaternina@gmail.com>

Enviado el: miércoles, 31 de enero de 2024 10:22

Para: pog sds com>; com; Diana Marcela, Acosta Rubio <dmacosta@saludcapital.gov.co>; Catalina, Gutierrez Cano <c1gutierrez@saludcapital.gov.co>; Magda Catalina, Duarte Reyes <mcduarte@saludcapital.gov.co>; NAIDITH LORENA
CASTRO PERALTA <nacastro@solidaria.com.co>; CAMILO DURAN FLOREZ <caduran@solidaria.com.co>; MARIA MILAGROS HORRILLO <mhorrillo@solidaria.com.co>; LILIANA TABORDA ARMESTO <ltaborda@solidaria.com.co>; SILVIA SALAS MANRIQUE
<SISALAS@SOLIDARIA.COM.CO>; Roberto Carlos Liberty <rocapave2@yahoo.es>

Asunto: RESPUESTA OFICIO PCG CDS -25 -2024, CORREO RECIBIDO POR LA ASEGURADORA DEL DIA 30 DE ENERO

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electroni

s de everjosepaternina@gmail.com. Por qué esto es importante

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta por secreto ional y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta isi6n por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message s virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa s not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visitd https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753
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PCE MRS

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa
Este mensaje es esta por secreto

¥ no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visit6 https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pegsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR5

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa
Este mensaje s

por secreto

0 puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) desti Si recibi6 esta 6n por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y
entendemos que no contionen vires i oiros defocion, En tode caso, o destinatar debe veriicar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message

Ya visito https://www.solidaria.com.co ?

PCG Ingenieros Asociados
Departamento Administrativo
pogsdsalud@gmail.com

Cel: 3057041753

PCE AR

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es esta por secreto

¥ no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) Si recibi6 esta por error, por favor avise al remitente. Este mensaje y sus anexos han sido antivirus y
que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso pighei mensaje

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect.
However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visité https://www.solidaria.com.co ?
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